ПРОТОКОЛ № 4

заседания жюри по определению победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «ПРАВО»

в ГАОУ НСО «Школа-интернат»

от «11» октября 2021 г.

Присутствовали:

 председатель жюри: Зубкова Анна Владимировна

 члены жюри: Пальянова Юлия Александровна, Брянцева Светлана Васильевна

Отсутствовали: - 0

Повестка:

1. Об учете участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году.

2. Об определении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году.

Ход заседания:

1. Об учете участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году.

Слушали: Зубкову А.В., учителя истории и обществознания, которая представила

отчет о результатах участия обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году по ПРАВУ.

Зубкова А.В. сообщила, что общее количество участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников составило 65 обучающихся (2019 – 21; 2020 –

0).

Решили:

 принять отчет о результатах участия обучающихся в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по ПРАВУ

к утверждению приказом ГАОУ НСО «Школа-интернат»;

 провести анализ олимпиадных заданий и их решений;

 активизировать работу по выработке у обучающихся позитивной мотивационной

стратегии;

Голосовали: «за» - 3 человек, «против» - 0 человек, «воздержался» - 0 человек.

2. Об определении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году.

Слушали: Зубкову А.В., которая довела до сведения, что по итогам рейтинга

участников и в соответствии с квотой, установленной приказом департамента

образования мэрии города Новосибирска от 20.08.2021 г. № 0739-од, количество

победителей и призеров составило 19 чел. Из них: победителей 1, призеров 18.

Решили:

 определить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по праву к утверждению приказом

ГАОУ НСО «Школа-интернат» (Приложение 1)

Голосовали: «за» - 3 человек, «против» - 0 человек, «воздержался» - 0 человек.

Председатель жюри ШЭ ВсОШ

Зубкова А.В.

Члены жюри ШЭ ВсОШ

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Пальянова Ю.А.

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Брянцева С.В.

Приложение к протоколу заседания жюри

от «11» октября 2021 г. № 4

Рейтинговый список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2021 году

классы
общий

балл

5-6 54

9 70

10-11 66

№

п/п

Ф.И.О.

Класс

обучения

Класс

выполняемых

заданий

задания

Общий

балл

(по рейтингу) 1 2 3 4 5 6 7 8 % статус

1 Еврезов Илья Денисович 6 6 4 6 3 9 6 18 3   49 91% Победитель

2 Куприянов Максим Сергеевич 6 6 4 6 3 9 6 20 0   48 89% Призер

3 Озолинь Марина Александровна 6 6 3 6 3 7 6 20 0   45 83% Призер

4 Шумилова  Арина Егоровна 6 6 2 7 1 8 6 20 1   45 83% Призер

5 Созинова Дарья Вячеславовна 6 6 3 6 3 7 6 20 0   45 83% Призер

6 Францев Егор Тимурович 6 6 4 7 3 7 6 18 0   45 83% Призер

7 Нагибин Илья Иванович 6 6 4 6 3 7 6 18 0   44 81% Призер

8 Титаренко Станислав Игоревич 6 6 2 5 3 9 6 18 0   43 80% Призер

9 Летунов Ярослав Витальевич 6 6 2 7 3 4 6 18 3   43 80% Призер

10 Титов Тимур Сергеевич 6 6 4 5 3 5 6 18 1   42 78% Призер

11 Винницкий Владимир Владимирович 6 6 4 7 3 3 6 16 3   42 78% Призер

12 Миловзоров Захар Егорович 6 6 4 6 3 9 6 14 0   42 78% Призер

13 Пекарь Тимофей Степанович 6 6 4 7 3 6 6 16 0   42 78% Призер

14 Тонышев  Иван Романович 6 6 2 6 3 9 6 16 0   42 78% Призер

15 Ходкевич Матвей Сергеевич 6 6 2 5 2 9 6 18 0   42 78% Призер

16 Кучеренко  Илья Максимович 6 6 4 7 3 4 6 14 3   41 76% Призер

17 Дутов  Александр Сергеевич 6 6 5 7 3 8 6 12 0   41 76% Призер

18 Климович Никита Сергеевич 6 6 4 6 3 7 6 14 1   41 76% Призер

19 Малахов Иван Юрьевич 6 6 2 6 3 7 6 15 2   41 76% Призер

1 2 3 4 5 6 7 8 % статус

20 Кириллов Тимофей Евгеньевич 6 6 3 7 3 4 6 18 0 41 76% Участник

21 Солдатов Владислав Евгеньевич 6 6 3 5 3 6 6 17 0 40 74% Участник

22 Крутохвостов Макар Львович 6 6 2 5 3 8 6 16 0 40 74% Участник

23 Маскаленко Максим Денисович 6 6 2 5 3 6 6 18 0 40 74% Участник

24 Марочкин Роман Александрович 6 6 3 6 2 5 6 18 0 40 74% Участник

25 Сивтунов Максим Александрович 6 6 4 5 3 10 6 10 2 40 74% Участник

26 Тимофеев Андрей Сергеевич 6 6 3 7 3 5 6 16 0 40 74% Участник

27 Бегей Глеб Дмитриевич 6 6 3 6 2 6 6 16 0 39 72% Участник

28 Масальская Татьяна Андреевна 6 6 4 7 2 7 0 16 3 39 72% Участник

29 Зубрич Роман Васильевич 6 6 4 7 3 3 6 14 2 39 72% Участник

30 Гуров Гавриил Андреевич 6 6 3 6 3 8 6 13 0 39 72% Участник

31 Хорохордин Даниил Васильевич 6 6 4 7 1 5 6 16 0 39 72% Участник

32 Шевченко Роман Викторович 6 6 3 6 3 7 6 14 0 39 72% Участник

33 Полосуха Матвей Константинович 6 6 2 5 3 5 6 17 0 38 70% Участник

34 Бондаренко Иван Евгеньевич 6 6 3 7 3 7 4 14 0 38 70% Участник

35 Жданов Сергей Петрович 6 6 3 5 3 7 6 14 0 38 70% Участник

36 Артюхов Артем Михайлович 6 6 3 7 3 7 6 12 0 38 70% Участник

37 Штах Вадим Андреевич 6 6 1 7 2 8 6 14 0 38 70% Участник

38 Водяных матвей Александрович 6 6 4 5 3 3 6 16 0 37 69% Участник

39 Первушин Ярослав Владимирович 6 6 3 6 3 7 6 12 0 37 69% Участник

40 Казазов Кирилл Юрьевич 6 6 4 6 3 6 6 12 0 37 69% Участник

41 Богдашкин Арсений Андреевич 6 6 2 7 4 7 4 12 0 36 67% Участник

42 Климович Фёдор Сергеевич 6 6 5 6 2 6 6 10 1 36 67% Участник

43 Попов Тимофей Денисович 6 6 2 7 2 7 6 12 0 36 67% Участник

44 Эклер Ксения Евгеньевна 6 6 5 7 3 4 6 10 0 35 65% Участник

45 Васькин Тимур Андреевич 6 6 3 4 3 6 6 13 0 35 65% Участник

Общий

балл(по рейтингу)
№ п/п

Ф.И.О.

Класс

обучения

Класс

выполняе

мых

заданий

задания

1 2 3 4 5 6 7 8 % статус

46 Кинев Николай Евгеньевич 6 6 3 4 3 5 6 14 0 35 65% Участник

47 Курилов Вячеслав Евгеньевич 6 6 4 6 2 6 2 12 3 35 65% Участник

48 Бородин Матвей Иванович 6 6 4 5 2 5 6 12 0 34 63% Участник

49 Султонова Зарина Фархатовна 6 6 5 7 2 4 5 10 0 33 61% Участник

50 Крутасов Леонид Алексеевич 6 6 3 6 3 7 6 8 0 33 61% Участник

51 Шабалов Евгений Сергееевич 6 6 3 5 3 6 6 10 0 33 61% Участник

52 Кушнирук Полина Павловна 6 6 3 5 0 5 0 16 0 29 54% Участник

53 Романов Роман Сергеевич 6 6 4 7 3 5 0 10 0 29 54% Участник

54 Стародубцев Яков Николаевич 6 6 2 2 1 8 2 14 0 29 54% Участник

55 Данилин Владислав Евгеньевич 6 6 5 0 3 3 6 10 0 27 50% Участник

56 Коршунова Мария Сергеевна 6 6 2 5 1 7 6 3 2 26 48% Участник

57 Кузнецов Андрей Вадимович 6 6 2 5 1 7 6 3 2 26 48% Участник

58 Мотова Диана Дмитриевна 6 6 1 7 2 7 0 8 0 25 46% Участник

59 Шагай Богдан Евгеньвич 6 6 4 0 1 5 0 12 3 25 46% Участник

60 Хумидо Дунила Артемович 6 6 3 6 3 7 4 2 0 25 46% Участник

61 Козин Егор Дмитриевич 9 6 6 0 0 0 4 0 0 0 10 14% Участник

62 Борискина Виктория Андреевна 10 10 2 14 0 4 2 7 0 0 29 44% Участник

63 Филимонова Алена Игоревна 10 10 2 9 0 4 2 6 0 0 23 35% Участник

64 Козлов Артем Викторович 10 10 1 11 0 0 0 0 0 0 12 18% Участник

65 Кухно Арсений Алексеевич 10 10 2 8 0 0 0 0 0 0 10 15% Участник

№ п/п

Ф.И.О.

Класс

обучения

Класс

выполняе

мых

заданий

задания

Общий

балл(по рейтингу)